
DODATEK SMLOUVY Č. 3

Č. KRPE-64230/ČJ-2021-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

V

VZ ,,Oprava střechy - OOP žamberk"

I. Smluvní strany

Objednatel

název:

sÍd|o:

právni forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

číslo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail: "420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Bromach spol. s r.o.

Dobrovského 83, 56301 Lanškroun

27467520

CZ27467520

Česká spořitelna, a.s.

1234492399/0800

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 20564

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-64230/ČJ-2021-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek |||.
odst. 1. původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.

W

q



ll.

V článku III. ,,CENA DÍLA" smlouvy o dílo se mění věta v odstavci 1.

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

73 832,29 Kč
15 504,78 Kč
89 337,07 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

nové znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

2 565 426,18 Kč
538 739,50 Kč

3 104 165,68 Kč

2 639 258,47 Kč
554 244,28 Kč

3 193 502,75 Kč

Důvodem navýšení celkové ceny je dodatečný požadavek na zhotovení stříšky vedle
vchodu.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasI
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

12 -07- 2022
V Pardubicích dne

Za objednatele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

POUC'EA,,

3· "QO;,_
m
=

_

,,g

25 -07- 2022
V Lanškrouně dne..........

Za zhotovitele:


